АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 31 января 2023 года                        № 2

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2023 году.

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Шило-Голицынского муниципального образования, администрация Шило-Голицынского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности Шило-Голицынского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить перечень объектов на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации от 10 сентября 2012 года № 909.
3. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Шило-Голицынского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Шило-Голицынского
муниципального образования 			          В.Е. Воробьёва

Приложение к постановлению
администрации Шило-Голицынского
муниципального образования
от 31 января 2023 года № 2

Перечень объектов муниципальной собственности Шило-Голицынского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

1. Сооружение газохимического комплекса (надземный стальной газопровод протяженностью 3650 м., диаметром 57-108 мм., расположенный по адресу: ул. Заречная, д.5,12, ул. Крупская, д. 19,34 ул. Луговая, д. 16,17,с. с. Малиновка, Ртищевский район, Саратовская область);
1. Сооружение газохимического комплекса (газораспределительный пункт шкафной, 0,9 кв.м. (ГРПШ) РДНК-1000, расположенный по адресу: ул. Веселая, д. 95, д. Битяговка, Ртищевский район, Саратовская область);
1. Сооружение газохимического комплекса (газораспределительный пункт шкафной, 0,7 кв.м (ГРПШ) РДНК-1000, расположенный по адресу: ул. Центральная, д. 25, п. имени Максима Горького, Ртищевский район, Саратовская область);
1. Сооружение газохимического комплекса (надземный стальной газопровод протяженностью 3455 м., диаметром 57 мм., расположенный по ул. Крупской в с. Малиновка, Ртищевского района Саратовской области);
1. Сооружение газохимического комплекса (подземный стальной газопровод протяженностью 1010 м., диаметром 57-219мм., расположенный по ул. Крупской в с. Малиновка, Ртищевского района  Саратовской области);
1. Сооружение газохимического комплекса (надземный стальной газопровод протяженностью 35 км., диаметром 32 мм., расположенный по адресу: ул. Заречная, д. 5, с. Малиновка, Ртищевского района Саратовской области);
1. Сооружение газохимического комплекса (надземный стальной газопровод протяженностью 90 м., диаметром 57 мм., расположенный по адресу: ул. Юбилейная , 8, с. Шило-Голицыно, Ртищевский район Саратовская область);
1. Сооружение газохимического комплекса (надземный стальной газопровод протяженностью 110 м., диаметром 40 мм., расположенный по адресу: ул. Юбилейная, 15, с. Шило-Голицыно, Ртищевский район, Саратовская область);
1. Сооружение газохимического комплекса (надземный стальной газопровод протяженностью 88 м., диаметром 57 мм., расположенный по адресу: ул. Юбилейная,5,с. Шило-Голицыно, Ртищевский район, Саратовская область);
1. Сооружение газохимического комплекса (надземный стальной газопровод протяженностью 158 м., диаметром 57 мм., расположенный по адресу: ул. Юбилейная, 11, с. Шило-Голицыно, Ртищевский район, Саратовская область);
1. Сооружение газохимического комплекса (надземный стальной газопровод протяженностью 45 м., диаметром 25 мм., расположенный по адресу: ул. Юбилейная, 3/2, с.Шило-Голицыно, Ртищевский район, Саратовская область);
1. Сооружение газохимического комплекса (надземный стальной газопровод протяженностью 43 м., диаметром 32 мм.. расположенный по адресу: ул. Советская, 37 с. Шило-Голицыно, Ртищевский район, Саратовская область;
1. Сооружение газохимического комплекса (надземный стальной газопровод протяженностью 12 м. ,диаметром 32 мм., расположенный по адресу: ул. Веселая, 81, д. Битяговка, Ртищевский район, Саратовская область);